ad.siemens.com.cn/download
SINAMICS G120P
泵、风机和压缩机专用变频器
2
低压系列 直流系列 中压系列
基本型 通用型 伺服型 高性能型 直流型 大功率型
V20
G120C / G120 / G120P /

选择功率模块 ... 内置式
PM330 未滤波 1) 6SL3310-1PE3 _ - _ A A0
额定功率 外型尺寸 订货号
kW hp A
160 200 300 GX 6SL3310-1PE33 -0 A A0
200 250 370 GX 6SL3310-1PE33 -7 A A0
250 300 460 GX 6SL3310-1PE34 -6 A A0
315 400 585 HX 6SL3310-1PE35 -8 A A0
355 450 655 HX 6SL3310-1PE36 -6 AA0
400 500 735 HX 6SL3310-1PE37 -4 A A0
SINAMICS G120P 变频器包括 PM330 功率模块、CU230P-2 控制单
元以及操作面板（IOP 或 BOP-2）或可选盖板。订货时，需指明每
个组件的订货号。右表中列出了订货号。
第 1 步：
选择功率模块。
内置式：防护等级 IP20
 1. 功率模块
仅需 4 步，即配置完毕！
1)	 PM330	功率模块，基本型，电磁兼容性符合标准	EN	61800-3	C3	类
+
选择控制单元
名称 通信 订货号
CU230P-2 PN • PROFINET (PROFIdrive,
PROFIenergy)
6SL3243-0BB30-1FA0
• Ethernet/IP
(ODVA AC/AC Drive,
SINAMICS Profile)
CU230P-2 DP • PROFIBUS DP (PROFIdrive) 6SL3243-0BB30-1PA3
CU230P-2
HVAC
• USS / Modbus RTU
/ BACnet MS/TP / P1
protocol
6SL3243-0BB30-1HA3
CU230P-2 CAN • CANopen 6SL3243-0BB30-1CA3
2 . 控制单元
第 2 步：
选择 CU230P-2 控制单元的通信方式
(PROFINET, PROFIBUS DP, EtherNET /
IP, HVAC, CANopen)
7
选型与订货数据SINAMICS G120P 配置
选择操作面板和所需附件
名称 订货号
基本操作面板 （BOP-2） 6SL3255-0AA00-4CA1
智能操作面板 (IOP) 6SL3255-0AA00-4JA1
手持式 IOP 6SL3255-0AA00-4HA0
IOP/BOP-2 柜门安装组件 6SL3256-0AP00-0JA0
SINAMICS SD 卡 – 512 MB 6SL3054-4AG00-2AA0
PC-变频器连接套件 2 6SL3255-0AA00-2CA0
CU230P-2 HVAC / DP /CAN
屏蔽连接套件 1
6SL3264-1EA00-0FA0
CU230P-2 PN 屏蔽连接套件 3 6SL3264-1EA00-0HB0
3. 操作面板
+
第 3 步：
选择操作面板 BOP-2 或 IOP（可选）
仅需 4 步，即配置完毕！
扫描二维码，免费下载 SINAMICS SELECTOR App
内置式：可选配 PM330 功率模块，防护等级 IP20
第 4 步：
选择所需电抗器和滤波器，以使
电磁兼容性 (EMC) 符合标准 IEC
61800-3
4. 电磁兼容性组件
SINAMICS SELEC-
TOR App – 快速、
简便查找订货号
7
G120P PM 330 外部A级滤波器 2) 进线电抗器 3)
额定功率 订货号 订货号 订货号
kW
160
6SL3310-1PE33-
0AA0
6SL3000-0BE33-
1AA0
6SL3000-0CE33-
3AA0
200
6SL3310-1PE33-
7AA0
6SL3000-0BE33-
1AA0
6SL3000-0CE35-
1AA0
250
6SL3310-1PE34-
6AA0
6SL3000-0BE35-
0AA0
6SL3000-0CE35-
1AA0
315
6SL3310-1PE35-
8AA0
6SL3760-0MR00-
0AA0
6SL3000-0CE36-
3AA0
355
6SL3310-1PE36-
6AA0
6SL3000-0CE37-
7AA0
400
6SL3310-1PE37-
4AA0
6SL3000-0CE37-
7AA0
2)	 PM330	功率模块，带外部	A	级滤波器，电磁兼容性符合标准	EN
61800-3	C2	类
3)	 对于	PM330	功率模块，必须加装进线电抗器